[image: Богучанский МР_ПП-2019-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05.2025                                  с. Богучаны                                      № 415-п

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района
от 06.02.2025 № 82-п «Об образовании районной межведомственной комиссии по безопасности дорожного движения»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 №257 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» руководствуясь статьями 7, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Богучанского района от 06.02.2025 № 82-п «Об образовании районной межведомственной комиссии по безопасности дорожного движения» следующего содержания:
Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Официальном вестнике Богучанского района и на официальном сайте муниципального образования Богучанский район в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Богучанского района В.М. Любима.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования.

Глава Богучанского района                                      А.С. Медведев

Приложение №1
к постановлению администрации
Богучанского района
от 19.05.2025 г. № 415-п

Состав
районной межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения:

	Председатель комиссии
	Алексей Сергеевич Медведев – Глава Богучанского района;

	Заместитель председателя комиссии
	Виктор Михайлович Любим – первый заместитель Главы Богучанского района;

	Максим Леонидович Соколов – начальник Отдела МВД России по Богучанскому району;

	Артем Александрович Перепелкин – и.о. начальника Госавтоинспекции отдела МВД России по Богучанскому району;

	Секретарь комиссии
	Наталья Николаевна Гребенькова – ведущий специалист отдела жилищной политики, транспорта и связи администрации Богучанского района;

	Члены комиссии:
	Артем Владиславович Бочков, командир отделения ДПС (по согласованию);

Андрей Владимирович Унжаков, государственный инспектор дорожного надзора (по согласованию);

	Александр Валерьевич Пастухов – директор БМУП «Районное АТП» (по согласованию);

	Нина Анатольевна Зайцева – и.о. начальника Управления образования администрации Богучанского района;

	Герман Евгеньевич Воропай – начальник Богучанского МРО КГКУ «КРУДОР» (по согласованию);

Владимир Викторович Ортиков – директор Богучанского филиала АО «КрайДЭО» (по согласованию).

image1.jpeg